testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Datum Dublin sexto die

Febniarii anno Domini millesimo cc nonagesimo octavo.

LXXYIII

Wt aqua ^z Botrgr tjucentia, $cc.

ANno regni regis Edwardi tricesimo quinto in vigilia Sancti Georgii marti-

ris ita convenit inter Priorem et conventum domus Omnium Sanctorum

juxta Dublin ex una parte et domimun Robertiim Bagot ex altera • videlicet

quod predictus Robertus pro se et heredibus suis concessit eisdem Priori et con-

ventui et eorum successoribus liberam viam et licenciam trahendi et conducendi

aquam de Dodyr per mediam terram suam et tenementum suum de Rath ubi-

cumque et per quemcumque locum iidem Prior et conventus eligere voluerint •

et ad commodum suum expedicius et utilius expedire viderint • usque ad molen-

dinum
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dinuiii simm extra portam dicti prioratus situm sine aliqua calumpnia impedi-

mento vel contradictione dicti Roberti heredum vel assignatorum suorum.

Et cum dicta aqua dc Dodyr plenarie et sufficientcr ad predictum molendi-

num ducta fucrit dicti Prior ct conventus concesscrunt cidem Roberto et heredi-

bus suis pro licencia conducendi et traliendi dictam aquam ut predictum est •

molituram unius cranoci frumenti et unius cranoci brasei in dicto molendino

qualibet septimana sine aliquo tolneto inde exigendo vel recij)iendo pro omni

alio servicio exactions et demanda.

Et dictus vero Robertus heredes sui et assignati dictam viam ad conducen-

dam cursum aque predicte per quemcumque locum dicti tenementi sui de Rath

quern iidem Prior et conventus duxerint eligendum eis et suis successoribus

contra omnes homines et feminas warantizabunt acquietabunt et defendent in

perpetuum. Et dicti Prior et conventus et eorum successores dictam molituram

unius cranoci frumenti et unius brasei per quamlibet septimanam ut predictum

est dicto Roberto heredibus suis vel assignatis in perpetuum invenient et waran-

tizabunt. In cujus rei testimonium present! scripto bipartito sigilla parcium

alternatim sunt apposita. Datum Dublin die et anno ut supra.

LXXIX.

IBt ttrra in 23alj!ofrgn fuxta ^plgoban.

SGiant presentes et futuri quod ego Claricia filia Gilberti filii Griffini dedi et

concessi et hac present! carta mea confirmavi Deo et domui Omnium Sanc-

torum Dublin et canonicis ibidem Deo ser-^ientibus • pro salute anime mee ante-

cessormn et successorum meorum in liberam elemosinam dimidiam carrucatam

terra mee ciun suis pertinenciis de terra arabili in Balyofryn • videlicet illam

terram que jacet in latitudine propinquius terre domini Johannis Harold de

Kylgabanyn ex una parte et terre James filii Henrici de Gemet ex altera parte •

in longitudine vero a pede montane propinquioris terre dicti domini Johannis

usque ad cursum aque currentis inter terram ejusdem domini Johannis Harold

et eamdem terram canoniconmi cum tota communi pastura montanearum
pertinenciimi ad Balyofryn ad omnia genera animalium quotquot ponere volue-

rint.

Tenendam
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Tenendam ct habcndam dictaui dhnidiam carrucatam tcrre cum omnibus

suis pertinenciis dictis canonicis ct suis successoribus de mc et heredibus meis

cum omnimoda communi pastura dictarum montancariim libere quietc plenarie

et intcgre bene ct in pace • in pratis et pascuis pasturis in moris ct mariscis in

turbariis genestis et brueriis in aquis et stagnis et molendinis et in omnibus liber-

tatibus et libciis consuctudinibus ad libcram tcrram pcrtinentibus. Ita quod

liceat eisdcm canonicis et suis hominibus pascere fodere secare et omnia alia

asiamenta inde habere sicut ego umquam habui vel aliqui in nomine meo aut

antecessores mei vel aliqui nomine eorum inde melius plenius aut liberius lia-

buerunt vel aliquo tempore tenuerunt.

Reddendo inde annuatim milii et heredibus meis ipsi et successores sui imam
libram cimini in festo apostolorum Philippi et Jacobi pro omni servicio seculari

secta ciirie exactione et demanda ad me vel heredes meos pertinenti. Ego vero

et heredes mei dictam dimidiam carucatam terre cum suis pertinenciis et cum
omnimoda pastura prenominata predictis canonicis et successoribus suis contra

omnes homines et feminas plenarie warentizabimus in perpetuum.

Et ut hec mea donacio concessio et confirmacio perpetue firmitatis robur

obtineat presentem cartam sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus • do-

minis Ricardo Anglico • Gilberto de bello Fago • Willelmo Anglico • Waltero

Lacheles • Willelmo de Fonte • Ricardo Lacheles • Ada de Karr • Johanne Sut-

ton • Willelmo Lyssebone • Petro de Coulock • Johanne de Renina • Nicholao

de Exonia clerico et multis aliis.

LXXX.

Wt qumquaginta acris apuli (SUrtuagj^t.

SGiant presentes et futuri quod ego Waleranus de Welleslegh dedi concessi

et hac presenti carta mea confirmavi Priori et canonicis Omnium Sanctorum

juxta Dublin quinquaginta acras terre cimi pertinenciis in tenemento de Cre-

wath et dominium et servicium decem acrarum quas Johannes Wodeloc tenet •

videlicet de terra que fuit quondam Cormok Oculan in parte occidentali terre

ad ecclesiam de Crewath [pertinentis] cum communia tocius montane tam pasture

quam bosci et turbarii geneste et bruere que pertinent ad idem tenementum de

Crewath • ad utendum et capiendum inde quod eisdem canonicis et suis suc-

cessoribus
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cessoribus et eorum liominibus visum fuerit prout carta quam de David de

Sancto Michaele inde habeo melius et plenius testatur.

Tenendas et habendas eisdem canonicis et suis successoribus de me et here-

dibus meis libere et quiete plenarie et integre cum omnibus libertatibus et liberis

consuetudinibus que ad dictas acras et communiam pertinent vel pertinere pote-

runt in perpetuum. Reddendo inde annuatim ipsi et successores sui mihi et

heredibus meis quadraginta solidos argenti ad duos terminos anni • videlicet

viginti solidos ad festum apostolorum Pliilippi et Jacobi et viginti solidos ad

festum Omnium Sanctorum pro omni servicio. Salvo homagio Johannis Wo-
deloc et lieredum suorum mihi et heredibus meis.

Et ego Waleranus de Welleslegh et heredes mei dictis canonicis et eorum

successoribus predictas acras cum pertinenciis contra omnes homines et feminas

in perpetuum warentizabimus. Et uthec mea donacio concessio et confirmacio

perpetucfirmitatis robur obtineat presentem cartam sigilli mei impressione robo-

ravi. Hiis testibus • domino Waltero de Bret • domino Haketo filio Roelini •

Ada Forestario • Milone Lichewere Willelmo Libas et multis aliis.

Lxxxr.

HEC est convencio facta inter Priorem et conventum domus Omnium Sanc-

torum extra Dublin ex una parte et Adam Longum de Wykyngelo ex

altera. Ita videlicet quod si heredes dicti Ade Longi et uxoris sue Edithe sine

heredibus de proprio sinu egressis casu contingente obierint • dictusAdam Longus

dedit et concessit Deo et beate Marie et dicte domui Omnium Sanctorum illam

placeara edificatam quam dictus A. emit de Galfrido le Ai'chere cum pertinen-

ciis. Et domum et placeam quam dictus A. emit de heredibiis Ade Scadan.

Et redditum novem solidorum quern idem A. emit de Roberto Lageles et de

heredibus suis. Et domum cum furno quam dictus A. tenet de heredibus Gode-

fredi Mayd. Et gardinum quod dictus A. emit de heredibus Willelmi Everard

et terram illam quam dictus A. tenet de Ricardo de Herteland sicuti carta dicti

Ade Longi melius et plenius testatur. Hec convencio facta fuit in dome Ade
Longi die Sancti Germani episcopi anno regni regis Henrici quinto decimo

coram
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coram magistro IMIchaclc dc Londoiin parsona do Wygyngclo • domino Roberto

capellano castri de Wykyngelo • Waltcro filio Georgii • Mauricio fllio Georgii •

Roberto le Smale • Johanne Hakcfote • David le Hals • Sampsone filio Alexan-

dri • Waltcro le Curteis • Ricardo Albo • Ricardo dc Hartelande • Ricardo Pal-

mifero • Ricardo de Kylmantan et aliis. Et coram predictis uterque videlicet

dictus Ada Longus et Editha ejus sponsa affidaverunt istam convencioncm abs-

que ulla cavillacione et fraude firmiter tenendam.

LXXXII.

IBs una acra m tcncmcnto Ue ^^Elgl^ji^QtO'

SGiant presentes et futuri quod ego Willelmus Kel et Juliana de Weyseford

uxor mea dedimus et concessimus et hac present! carta nostra confirmavi-

mus Priori et conventui Omnium Sanctorum juxta Dublin unam acram terre in

tenemento de Wykinlo juxta vicum de Punsalin in parte occidentali • scilicet

illam que jacet inter terram que fuit Elye Cornubiensis in parte australi et terram

que fuit Johannis de Karmerdyn in parte boriali • habendam et tenendam de

nobis et lieredibus nostris in puram et perpetuam elemosinam pro animabus nos-

tris et antecessorum nostrorum libere et quiete plenarie et integre bene et in

pace. Reddendo inde annuatim nobis et heredibus nostris unum denarium ad

Pasca pro omni servicio exactione et demanda nobis et lieredibus pertinentibus.

Nos vero predicti Willelmus Kel et Juliana de Weyseford et heredes nostri

predictis Priori et conventui ejusdem loci predictam acram pro predicto redditu

contra omnes homines et feminas in perpetuum warentizabimus. Ut autem bee

nostra donacio concessio et confirmacio robur j)erpetuitatis optineant presentem

cartam sigillorum nostrorum impressione firmiter corroboravimus. Hiis testi-

bus Ricardo Albo • Elya Cornubiensi • Johanne de Kermerdin • Thoma Pinel •

Ada Hals • Andrea tinctore preposito tunc • Roberto clerico et aliis.

IRISH ARCH. SOC. lO. L LXXXHI.
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LXXXIII.

Be xl soliUatis annui retiliitus in ^rdo.

O minibus ad quos presens carta pervenerit Galfridus de Appilby salutem in

Domino. Noverit universitas vestra me concessisse dedisse et hac pre-

senti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et canonicis Omnium Sanctorum

Dublin ibidem Deo servientibus • pro salute anime mee et antecessorum meorum

quadraginta solidatos annui redditus percipiendos in Manlithonin in tenemento

de Arclo videlicet medietatem ad Pasca et aliam medietatem ad festimi Sancti

MicKaelis • habendos et tenendos sibi et successoribus suis de me et heredibus

meis in puram et perpetuam elemosinam.

Ita tamen quod si dicti canonici inveniant propinquius Dublin terram vel

redditum vendendum ad valenciam xl. solidatorum • Ego Galfridus et heredes

mei dictam terram vel redditum eis habere faciemus sicut predictum est ad predic-

tam valenciam • Et cum fecerimus dicti xl. solidati annui redditus in Manlithonin

ad nos revertentur.

Ego vero et heredes mei dictis canonicis et successoribus suis dictos solida-

tos annui redditus contra omnes homines et feminas in perpetuum warentizabi-

mus. Et ut hec mea donacio et concessio rata et stabilis permaneat earn sigilli

mei munimine roboravi. Hiis testibus • domino Willelmo Anglico • Gilbert©

Bellafago • Andrea de Arclo • Roberto Irek • Nicholao Hibernico • Roberto Lang-

leye et ahis.

LXXXIY.

Be rciJtiitu quatuor soliliorum in ^Bpgr iuxta le iEaas.

SGiant presentes et futuri quod ego Johannes del Esse dedi concessi et hac

present! carta mea confirmavi per consilium et assensum Lucie de Norman-

vill uxoris mee pro salute anime mee et ejusdem Lucie et antecessorum et suc-

cessorum meorum Deo et beate Marie et ecclesie Omnium Sanctorum juxta

Dublin et canonicis ibidem Deo servientibus • redditum quatuor solidorum

annuatim recipiendoi-um de burgagio Guinilde vidue et heredum suorum quod

tenent de me in villa de Typer in fine ejusdem ad oppositum domus Thome del

Esse
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Esse cum fvmtlo dicte Gulnilde et heredum suorum. Ita quod fundus ipsorum

cum burgagio ct terra in campo meo de Typer continet quatuor acras de quibus

provcnieut jam dicti quatuor solidi pcrcipiendi a predicta Guinilda et heredibus

ad duos terminos anni • scilicet medietatem ad Pasca et medictatem ad festum

Sancti Michaelis • Prcfatum redditum quatuor solidorum eisdem canonicis in

puram et perpetuara elemosinam assigno in perpctuum • habendum et tenendum

adeo libere ut libera elemosina liberius et plenius viris catholice religionis dari

possit. Et ego Johannes et heredes mei post me redditum prenominatum dicte

domus canonicis contra omnes homines warentizabimus et in omnibus defende-

mus sicuti decet liberam elemosinam. Ut autem hec mea donacio concessio et

confirmacio in presenciarum rata permaneant et in posterum inconcussa habean-

tur present! scripto sigillum meum feci apponi. Hiis testibus • domino Johanna

filio Ricardi • Willelmo parsona de Fornath • Henrico filio Helie • Henrico de

Bacoun • Thoma de Kenefeg Cradoch • Roberto de Wardun et aliis.

LXXXV.

Be rttitiitu apulr ^Salgcros m il^itiia.

SGiant presentes et futuri quod ego Johannes le Petyt dedi concessi et hac

presenti carta mea confirmavi Priori et conventui Omnium Sanctorum Dub-

lin terram nieam vocatam Balycros cum omnibus pertinenciis suis sicut earn

melius et plenius umquam tenui • cum redditu et servicio wardis et eskeatis et

cum omnibus aliis que de eadem terra accidere poterunt • habendam et tenen-

dam de me et heredibus meis sibi vel assignatis suis in feodo et hereditate in

perpetuum libere quiete bene et in pace plene integre et honorifice • In dominicis

in pratis in pascuis et pasturis in moris et mariscis in aquis stagnis et molendinis

in boscis et planis in omnibus aliis libertatibus et liberis consuetudinibus ad

dictam terram pertinentibus.

Reddendo inde annuatim ipsi vel assignati sui mihi et heredibus meis sex

marcas artrenti ad duos anni terminos • scilicet medietatem ad festum Omnium
Sanctorum et aliam medietatem ad festum apostolorum Philippi et Jacobi pro

omni servicio exactione et demanda ad me vel heredes meos pertinente. Salvo

servicio forinseco cum evenerit ad dictam terram spectante.

L 2 Ego
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Ego vcro ct liercdcs mci dictis Priori ct conventui vol eorum assignatis dic-

tara terram cum pertinenciis contra omnes gentes defendemus et warentizabimus

in pcrpctmim per prcdictum servicium.

Et ut hcc mea donacio concessio et carte confirmacio perpetuc firmitatis

robur optineant presentem cartam sigilli mei miinimine roboravi. Hiis testibus •

dominis Hu<Tone Tyrell • Galfrido de Appelby • Ricardo dc Wdetoun • Ada de

Ledewich • Ricardo Tyrell • Herberto de la Marte • Petro de Culak • Ricardo de

Luddelane clerico et aliis.

LXXXYI.

^cqutctancia bt. mauatarum lie carta prtceljcnti.

0]\lnibus ad quos presens carta pervenerit Ada de Ledwyclie salutem. No-

verit universitas vestra me dedisse concessisse et quietmii clamasse Deo et

beate Marie Priori et conventui Omnium Sanctorum juxta Dublin totum jus et

clamium quod liabui vel habere potui in sex marcatis argenti annul redditus

quas emi de Jolianne le Petyt et Alina uxore sua de redditu de Balynegros in

tenemento de Moytastha • quasquidem dictus Prior et conventus ejusdem loci

solebant solvere dicto Johanni et Aline uxori sue de predicta terra de Baline-

gros. Volo eciam quod nee ego Adam nee aliquis heredum meorum in dictis

sex marcatis de cetero ullum clamorem habere poterimus.

Pro hac autem mea donacione concessione et quieta clamacione predict!

Prior et conventus ejusdem loci quinquaginta marcas mihi pre manibus dede-

runt. Et ad majorem hujus rei securitatem presentem cartam sigilli mei muni-

mine corroboravi. Hiis testibus • Galfrido de Appelby • Magano Dullard • Petro

de Sancto Leodegario • Ricardo de Ludelone • Johanne de Feypo • Petro de

Kulog et aliis multis.

LXXXVII.

Wt xtMtvi in billa Ire JBafin m ^x])tl

NOtum sit presentibus et futuris quod ego Galfridus dc Bois clericus clvitatis

Dublin dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi ecclesie Om-
nium Sanctorum juxta Dublin et ejusdem loci canonicis pro salute anime mee

et
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ct antcccssorum mcorum rcdditum quatuor solidorum annuorum provcnicncium

dc terra quam Hugo Auceps tenet de me in villa dc Main • habendum ct opti-

nendum sibi et siiccessoribus eorum in puram ct perpctuam elemosinam.

Et dictus lingo et hcredes ipsius post ilium dictos quatuor solidos mcmorate

domus canonicis solvent in pcrpctuum in duobus terminis anni • scilicet duos

solidos in termino Pasce et duos solidos in termino Sancti Micliaelis. Ut autcm

hec mea donacio conccssio et confirmacio rata in posterum habeantur prescns

scriptum sigilli mei munimine roboravi. Hiis testibus • domino W. decano Sancti

Patricii magistro L. cancellario • domino G. de Turvill arcliidiacono • G. del

Ynet • Iggelbrith • Thoma le Corner Eadwardo Palmero • Waltero de Taillur et

ialiis.

LXXXVIII.

39£ £oli£m rcljtiitu.

OMnibus Cliristi fidelibus presens scriptum inspecturis vel audituris Ricardus

Corner salutem in Domino. Noverit universitas vestra me concessisse et

presenti carta mea confirmasse Deo et ecclesie Omnium Sanctorum juxta Dub-

lin et canonicis ibidem Deo servientibus • pro salute anime mee et antecessorum

et successorum meorum redditum quatuor solidorum annuorum proveniencium

de terra quam Hugo Auceps tenet de me in villa de Main • et quam terram

Galfridus del Bois clericus dictis domui et canonicis ante me dedit. Et dictus

Hugo Auceps dictos quatuor solidos dictis domui et canonicis et lieredes ipsius

post ipsum in perpetuum persolvent ad duos terminos anni • scilicet duos solidos

ad Pasclia et duos solidos ad festum Sancti Micliaelis.

Ut autem hec mea concessio et confirmacio inconcussa in posterum habeatur

presens scriptum sigilli mei impressione munivi. Hiis testibus • domino W. de-

cano Sancti Patricii • magistro L. cancellario • domino G. de Turvill archidia-

cono • domino W. de Londoun • domino W. capellano • domino Tarmesihin •